
 

Semnat: Pavel Iucalciuc  

În calitate de: director 

Ofertantul: VALINEX SRL  

Adresa: RM, MD-2068, Mun. Chișinău, Str. Florilor, 30/1A, of.26b 

 

 

 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                                     din “____”________ 20___ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,] 

 

 Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1736512315680 din 10.01.2025 

 Obiectul achiziției:   Rechizite de birou pentru a.2025 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea de 

măsură 
Cantitatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar  

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri        

3
0

1
9

0
0

0
0

-7
 

Lotul 21. Coperți 

arhivare cu pânză la 

cotor 

buc 352 12,00 14,40 4 224,00 5 068,80 31.12.2025 

 
TOTAL 4 224,00 5 068,80  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1736512315680
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